
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

17 марта 2023 года  № 63/1-5  

г. Уфа 

 

 

О досрочном прекращении полномочий  

участковых избирательных комиссий 
 

Руководствуясь пунктом 2 статьи 27 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», на основании постановления 

администрации муниципального района Уфимский район Республики 

Башкортостан от 15 марта 2023 года № 350 «О внесении изменений в 

постановление администрации муниципального района Уфимский район 

Республики Башкортостан от 12 апреля 2018 года №740 «Об образовании 

избирательных участков», территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан решила: 

1. Прекратить досрочно полномочия участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №№ 3061, 3493, 3508. 

2. Системному администратору территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Уфимский район Республики 

Башкортостан Черновой Е.Л. ввести информацию о решении в 

Государственную автоматизированную систему «Выборы» и разместить 

настоящее решение на официальной странице в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Аминову Ф.Ш. 

  

 

 

Председатель                   С.А. Жуков 

Секретарь                      Ф.Ш. Аминова 

 

 


